Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________                                                                                                        № _______

Об организации приема предложений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169

«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирования современной городской среды», в целях реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-

2024 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 17.05.2019 № 677, вовлечения жителей в

благоустройство общественных пространств:

1. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области организовать прием

предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовывать

на общественной территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области: территория в границах улицы Октябрьская (от д.24 до д.34) (далее -

предложения).

2.  Установить срок приема предложений с 02.11.2020 по 29.11.2020.

2.1.  Пункт сбора предложений администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области, расположенная по адресу: Нижегородская

область, г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2.

2.2. Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры»

городского округа город Первомайск Нижегородской области, расположенное по

адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Димитрова, д. 6.

3. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего распоряжения в газете «Районный вестник» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова